



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2015 г.

№ 117-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 14.05.2012  
№ 180-п*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 14.05.2012 № 180-п «Об утверждении Положений о порядках предоставления средств областного и федерального бюджетов на государственную поддержку сельскохозяйственного производства» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. В пункте 3.20.3 слова «бюджетных ассигнований» заменить словами «лимитов бюджетных обязательств».

1.1.2. В абзаце втором подпунктов «а», «в» пункта 4.1.1 цифры «3000» заменить цифрами «2000».

1.2. В пункте 3.12 приложения № 2 к постановлению слова «бюджетных ассигнований» заменить словами «лимитов бюджетных обязательств».

1.3. В пунктах 4.3.5, 4.7 приложения № 3 к постановлению слова «бюджетных ассигнований» заменить словами «лимитов бюджетных обязательств».

1.4. В пункте 4.6 приложения № 4 к постановлению слова «бюджетных ассигнований» заменить словами «лимитов бюджетных обязательств».

2. Пункт 1.1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Губернатор области



**В.В. Якушев**